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Vivesto utser Björn Svanström till CFO
Solna den 5 juni 2026 – Vivesto AB, ett onkologifokuserat utvecklingsbolag, meddelar idag att 
Björn Svanström utsetts till ny Chief Financial Officer (CFO). Björn Svanström tillträder rollen 
den 1 juli 2026 och kommer ingå i Vivestos ledningsgrupp. Han efterträder Robert Maiorana, 
som efter närmare 6 år i bolaget kommer att gå i pension.

Björn Svanström har lång erfarenhet från finansiella roller i flera börsnoterade och onoterade bolag. 
Han är CFO på ImagineCare och har tidigare bland annat varit CFO på Nanexa AB under fem år, 
samt CFO på Dilafor AB och Modus Therapeutics. Utöver sina operativa roller har Björn Svanström 
arbetat som oberoende rådgivare inom finans, M&A och affärsutveckling, primärt mot life science-
sektorn. Han är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm.

“Jag välkomnar Björn i rollen som CFO på Vivesto. Hans omfattande erfarenhet inom finans, 
kapitalmarknad och affärsutveckling inom life-science kommer vara en stor tillgång för bolaget när 
vi nu går in i nästa fas av Vivestos utveckling”, säger Erik Kinnman, VD på Vivesto. “Jag vill också 
rikta ett varmt tack till Robert för hans utmärkta insatser under åren på Vivesto. Han har spelat en 
central roll i bolaget och jag önskar honom all lycka framöver”.

“Jag ser fram emot att ansluta till Vivesto i ett viktigt skede av bolagets utveckling. Med en stark 
pipeline och tydlig strategi finns goda förutsättningar att skapa värde, och det ska bli mycket 
spännande att tillsammans med Erik och resten av teamet bidra till bolagets fortsatta utveckling”, 
säger Björn Svanström.

För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com

Om Vivesto AB

Vivesto är ett svenskt läkemedelsutvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammet Cantrixil, som utvecklas för 
blodcancer, samt veterinäronkologi-programmet Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i 
en klinisk pilotstudie i hundar med hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi och i en 
dosbestämningsstudie i katter med solida tumörer.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer 
information om Vivesto.
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